
disensa.com

MALLA PRIMARIA 15

ANCHO DEL ROLLO

LARGO DEL ROLLO

PESO DEL ROLLO

ANCHO DEL CUADRO

LARGO DEL CUADRO

CÓDIGO 91029345

1.00 (m)

30.00 (m)

12 (kg)

5.50 (mm)

8.25 m)

CÓDIGO DE PRODUCTO Malla 15 PE 

PRESENTACIÓN 1x30 (m)

* Tolerancias en todas su especificaciones +/- 5%.

Malla para congelamiento
del camarón

Malla para compuertas 
camaroneras

Malla plástica de POLIETILENO con protección a rayos UV. 
Se utilizan para delimitación en jardinería, protección de 
balcones y cultivos interiores. Se usa en sector camaronero
para colocación en compuertas, así como en cultivos agrícola
de distintos tipos. 

Gracias a su flexibilidad y fácil instalación, se presta para apli-
caciones de distinta índole civil y doméstica. Son resistentes
a agentes externos y la intemperie en general, larga duración
 y calidad. 


