



MALLA PRIMARIA 15



Malla para congelamiento del camarón



Malla para compuertas camaroneras



CÓDIGO	91029345
CÓDIGO DE PRODUCTO	Malla 15 PE
ANCHO DEL ROLLO	1.00 (m)
LARGO DEL ROLLO	30.00 (m)
PESO DEL ROLLO	12 (kg)
ANCHO DEL CUADRO	5.50 (mm)
LARGO DEL CUADRO	8.25 m)
PRESENTACIÓN	1x30 (m)

^{*} Tolerancias en todas su especificaciones +/- 5%.

Malla plástica de POLIETILENO con protección a rayos UV. Se utilizan para delimitación en jardinería, protección de balcones y cultivos interiores. Se usa en sector camaronero para colocación en compuertas, así como en cultivos agrícola de distintos tipos.

Gracias a su flexibilidad y fácil instalación, se presta para aplicaciones de distinta índole civil y doméstica. Son resistentes a agentes externos y la intemperie en general, larga duración y calidad.

